
ZARZĄDZENIE Nr 9/2010 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 09.09.2010 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczestnictwa w Projekcie „Podnoszenie 
kwalifikacji pracowników samorządowych subregionu konińskiego” 2/POKL/5.2.1/2009 
 
 
 
 
Na podstawie art.31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Wprowadzam Regulamin Uczestnictwa w Projekcie „Podnoszenie kwalifikacji pracowników 
samorządowych subregionu konińskiego”,  2/POKL/5.2.1/2009r., stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Projektu. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.09.10 r. 
 
 
 
 
 
 
 

Zastępca Prezydenta Konina 
 
 
 
Andrzej Sybis 


